V/. Sursum corda. 
R/. Habémus ad Dóminum. 

V/. Grátias agámus Dómino Deo nostro. 
R/. Dignum et iustum est. 

    Qui   se   pro   nobis   of-fér -  re       non   dé –   si-   nit,  

   nos que  apud te  per énni  ad vo-cat -i- ón- e   de -fend -it;  

  qui      immo látus   iam  non   mó -ri-tur,       sed  sem per  vi- 

   vit     oc- cís - us.   Qua -próp -ter,      profúsis    paschal -bus     

    gáu -di-is,      tot -us    in    or-be    ter -rá-rum  mun -dus   

   ex – súl  - tat.   Sed   et     supérnae     virtútes         atque  

     angélicae      po-tes - tá- tes       hymnum   glor iae    tu-ae 

  cón- cinunt,       si -  ne   fi  - ne   di- cén  - tes:  

SANCTUS  

Choir:  Sanctus,  

Assembly:  

  San -ctus,   

Choir:  Sanctus.  

Assembly:  

  Do -mi-nus De -us  Sa-                 ba-oth.  

Choir:  Pleni sunt caeli et terra gloria tua.  
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Vere dignum et iustum est, 
æquum et salutáre:
Te quidem, Dómine, 
omni témpore confitéri, 
sed in hoc potíssimum 
gloriósius prædicáre, 
cum Pascha nostrum 
immolátus est Christus. 

Qui se pro nobis offérre non désinit, 
nosque apud te 
perénni advocatióne deféndit; 
qui immolátus iam non móritur, 
sed semper vivit occísus. 

Quaprópter, 
profúsis paschálibus gáudiis, 
totus in orbe terrárum mundus 
exsúltat. 
Sed et supérnæ virtútes 
atque angélicæ potestátes 
hymnum glóriæ tuæ cóncinunt, 
sine fine dicéntes: 

At the end of the Preface, the Holy Father joins his hands, and, 
together with the people, concludes it by singing Santus.
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Choir:

Sanctus

Assembly:

Choir:

Sanctus

Assembly:

Choir:

Pleni sunt cæli et terra gloria tua.

Assembly:

     angélicae      po-tes - tá- tes       hymnum   glor iae    tu-ae 

  cón- cinunt,       si -  ne   fi  - ne   di- cén  - tes:  

SANCTUS  

Choir:  Sanctus,  

Assembly:  

  San -ctus,   

Choir:  Sanctus.  

Assembly:  

  Do -mi-nus De -us  Sa-                 ba-oth.  

Choir:  Pleni sunt caeli et terra gloria tua.  

     angélicae      po-tes - tá- tes       hymnum   glor iae    tu-ae 

  cón- cinunt,       si -  ne   fi  - ne   di- cén  - tes:  

SANCTUS  

Choir:  Sanctus,  

Assembly:  

  San -ctus,   

Choir:  Sanctus.  

Assembly:  

  Do -mi-nus De -us  Sa-                 ba-oth.  

Choir:  Pleni sunt caeli et terra gloria tua.  

Assembly:  

   Ho sanna in ex-cel -    sis.  

Choir:  Benedictus qui venit in nomine 
Domini.  

Assembly:  

    Ho -san -   na     in excel  -          sis.  

MISTERIUM FIDEI  

  Mys terium   fi - de-i. 
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Choir:

Benedictus qui venit in nomine Domini.

Assembly:

Assembly:  

   Ho sanna in ex-cel -    sis.  

Choir:  Benedictus qui venit in nomine 
Domini.  

Assembly:  

    Ho -san -   na     in excel  -          sis.  

MISTERIUM FIDEI  

  Mys terium   fi - de-i. 
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Prex Eucharistica I 

The Holy Father, with hands extended, alone says:

Te igitur clementissime Pater, 
per Iesum Christum, Filium tuum, 
Dominum nostrum, 
supplices rogamus ac petimus, 
The Holy Father joins his hands and says:

uti accepta habeas, 
The Holy Father makes the sign of the cross over both bread 
and chalice and says:

et benedicas hæc x dona, hæc munera, 
hæc sancta sacrificia illibata, 
With hands extended, he continues:

in primis quæ tibi offerimus 
pro Ecclesia tua sancta Catholica; 
quam pacificare, custodire, adunare, 
et regere digneris toto orbe terrarum: 
una cum me indigno famulo tuo 
quem Ecclesiæ tuæ præesse voluisti,
cum Episcopo huius Ecclesiæ Paulo, 
et omnibus orthodoxis atque catholicæ 
et apostolicæ fidei cultoribus. 
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A concelebrant, with hands extended, alone says:

Memento, Domine, famulorum 
famularumque tuarum 
He prays for them briefly with hands joined. 
Then, with hands extended, he continues:

et omnium circumstantium, 
quorum tibi fides cognita est 
et nota devotio, 
pro quibus tibi offerimus: 
vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, 
pro se suisque omnibus: 
pro redemptione animarum suarum, 
pro spe salutis et incolumitatis suæ: 
tibique reddunt vota sua 
æterno Deo, vivo et vero. 

Another concelebrant, with hands extended, alone says:

Communicantes, 
et memoriam venerantes, 
in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, 
Genitricis Dei et Domini nostri 
Iesu Christi: 
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sed et beati Ioseph, 
eiusdem Virginis Sponsi, 
et beatorum Apostolorum 
ac Martyrum tuorum, 
Petri et Pauli, Andreæ, 
Iacobi, Ioannis, 
Thomæ, Iacobi, Philippi, 
Bartholomæi, Matthæi, 
Simonis et Thaddæi: 
Lini, Cleti, Clementis, Xysti, 
Cornelii, Cypriani, 
Laurentii, Chrysogoni, 
Ioannis et Pauli, 
Cosmæ et Damiani, 
et omnium sanctorum tuorum: 
quorum meritis precibusque concedas, 
ut in omnibus protectionis tuæ
muniamur auxilio. 
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With hands extended, the Holy Father continues alone: